
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2019 року №1802

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1802

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6224585 Василець Соломія Ігорівна 241760 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Організація освітнього 
простору: управління 
та експертиза

320,24

6399314 Возняк Лариса Тарасівна 241783 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Організація освітнього 
простору: управління 
та експертиза

338,92

5682876 Вороньчак Галина Іванівна 30543178 BK 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Організація освітнього 
простору: управління 
та експертиза

357,6

6075087 Гнатушок Ірина Михайлівна 241793 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Організація освітнього 
простору: управління 
та експертиза

312,72

6208800 Зубач Марія Мирославівна 095163 ДCK 04.03.2007 Диплом 
спеціаліста

Організація освітнього 
простору: управління 
та експертиза

313,36

5685568 Івануха Тетяна Володимирівна 25793213 BK 26.06.2004 
Диплом магістра

Організація освітнього 
простору: управління 
та експертиза

354

1



6106558 Кравчук Тетяна Ярославівна 241904 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Організація освітнього 
простору: управління 
та експертиза

333,68

6102534 Купчишин Ірина Василівна 241856 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Організація освітнього 
простору: управління 
та експертиза

314,08

6076304 Кушей Наталія Мирославівна 241890 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Організація освітнього 
простору: управління 
та експертиза

333,32

6224879 Литвин Марія Ярославівна 241849 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Організація освітнього 
простору: управління 
та експертиза

324,52

6361974 Литвин Олена Василівна 241889 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Організація освітнього 
простору: управління 
та експертиза

335,84

6706372 Манчур Мар`яна Мар`янівна 241879 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Організація освітнього 
простору: управління 
та експертиза

317,8

6195827 Нагурська Христина Василівна 160425 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Організація освітнього 
простору: управління 
та експертиза

359,16

6364106 Поплавська Христина Павлівна 241880 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Організація освітнього 
простору: управління 
та експертиза

319,36

6065285 Рак Вікторія Віталіївна 241868 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Організація освітнього 
простору: управління 
та експертиза

312,44

6154582 Сем`ян Марія Іванівна 241878 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Організація освітнього 
простору: управління 
та експертиза

338,8

6471182 Хамик Руслан Сергійович 236693 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Організація освітнього 
простору: управління 
та експертиза

320,6

6165374 Цар Наталія Володимирівна 241927 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Організація освітнього 
простору: управління 
та експертиза

350,8

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1802

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6418110 Березнюк Олена Володимирівна 241781 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 285,04

6148081 Бучман Наталія Євгенівна 241725 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 313,6

6373805 Веретельник Катерина Степанівна 241782 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 316,28

6223848 Герус Наталія Богданівна 241799 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 306,2

6705024 Доброцька Андріана Віталіївна 241759 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 302,88

6145182 Задорожна Галина Михайлівна 241786 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 290,8

5687485 Квічка Ірина Ігорівна 34959190 BK 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 298,4

5792361 Климко Мирослава Іванівна 107674 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 286,08

3



6400313 Коваль Марія Павлівна 241789 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 307,64

6229517 Король Вікторія Вікторівна 241785 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 310,2

6521060 Нагуляк Ірина Василівна 241821 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 284

6400673 Олійник Зоряна Петрівна 231199 B18 17.07.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 320,32

6399923 Панькевич Юлія Олегівна 241825 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 308,48

6044881 Петруняк Олена Іванівна 241876 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 279,8

6420417 Римар Софія Володимирівна 241874 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 305,84

6082340 Романів Марія Михайлівна 241895 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 287,8

6377899 Росоловська Юлія Богданівна 241823 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 285,16

6357337 Тищенко Вероніка Андріївна 241909 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 276,36

5776523 Фулитка Леся Іванівна 241908 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 274,12

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1802

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6174918 Білаш Христина Володимирівна 171270 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 284,6

6230215 Городечна Юлія Іванівна 160583 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 302,4

6221732 Давидяк Христина Олегівна 241751 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 338

6146410 Дацко Мар`яна Василівна 245147 B19 04.07.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 290,6

6192962 Дедик Наталія Любомирівна 241753 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 285,6

6360114 Добросинець Христина Ігорівна 241710 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 306,12

6104873 Донгі Світлана Володимирівна 241780 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 311,8

6104620 Жигайло Юлія Борисівна 241758 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 321,56

5



6360426 Жук Роксолана Ярославівна 241817 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 287,48

6708586 Іванишин Лілія Ігорівна 241768 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 316,76

6186856 Ковальчук Ірина Вікторівна 241788 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 329,56

6059384 Когут Ірина Сергіївна 241755 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 320,32

6228372 Козак Вероніка Романівна 241754 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 317,76

6359794 Козак Тетяна Ярославівна 241757 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 322,72

6103602 Кравець Дарія Федорівна 241852 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 326,52

6047823 Левицька Наталія Романівна 241850 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 345,92

6183698 Мишковець Юлія Олександрівна 45824456 BK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 341,4

6081940 Остапишин Уляна Іванівна 241877 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 277,4

6399657 Паламарчук Наталія Андріївна 241873 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 307,2

6104285 Парахоняк Христина Андріївна 241875 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 318,84

6732278 Полянська Ольга Русланівна 241840 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 322,88

6378608 Росяк Олена Ігорівна 191831 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 292,6

6090017 Селіверстова Ірина Романівна 241870 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 329,24

6207312 Смолінська Ольга Богданівна 121741 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 315,08

6172962 Тимечко Оксана Петрівна 241922 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 302

6166554 Фалюта Ольга Петрівна 241937 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 294,4

6



6421452 Хома Марта Андріївна 241938 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 295,4

6223487 Черній Наталія Олексіївна 241931 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 314,8

6166876 Ярема Ірина Іванівна 241933 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 322,2

6708097 Яценко Юлія Андріївна 241925 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 293,2

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1802

016 Спеціальна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6378953 Бакаїм Юлія Михайлівна 047831 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 311,48

6159317 Білоніжко Ольга Євгенівна 43735901 BK 26.05.2012 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 331,4

6699863 Бурій Елеонора Іванівна 241747 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 312,24

6518414 Вантух Катерина Василівна 226926 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 286,92

6410375 Вдовенко Вікторія Віталіївна 000111 ЛP 20.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 318,84

6696560 Вороновська Ніна Віталіївна 37192905 BK 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 298,12

6157459 Жулинська Марія Ярославівна 34612310 BK 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 280

6199775 Ільтьо Оксана Петрівна 116930 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 308,2

8



5640336 Кириченко Любов Миколаївна 39548383 BK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 298,96

6516882 Крупак Оксана Андріївна 241812 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 330,08

6156415 Кухар Андрій Остапович 43699970 BK 30.05.2012 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 309,16

6164974 Ленишин Роксолана Тарасівна 109356 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 278,4

6164264 Лисій Софія Олегівна 160313 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 320,2

6158027 Марко Вероніка Василівна 241900 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 283,8

6356694 Медвецька Анастасія Іванівна 38481508 BK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 282,44

6164844 Микиташ Тетяна Богданівна 191541 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 285,2

6517214 Михайлишин Віра Василівна 47539410 CK 14.06.2014 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 293

6700400 Михайліченко Ольга Миколаївна 133179 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 315,52

6402607 Одарченко Марія Русланівна 216811 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 291,08

6209164 Пакіж Оксана Тарасівна 162898 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 290,4

5503589 Перекатій Ганна Миколаївна 016870 B19 03.04.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 323,76

6421585 Полович Тетяна Мирославівна 108571 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 315,68

6157711 Попелєва Олександра Олександрівна 241899 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 289,2

6085304 Савчак Іванна - Ольга Петрівна 241837 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 305,72

6355666 Сорока Ірина Юріївна 241901 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 298,2

6700022 Стецюк Маргарита Вадимівна 152245 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 291,56

9



6701823 Струкало Анастасія Сергіївна 043162 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 304,32

6423060 Сурдушкіна Наталія Григорівна 216867 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 285,68

6702591 Хадай Юлія Миколаївна 243536 B19 02.07.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 285,12

6375692 Шмирко Вероніка Романівна 190201 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 297,76

10


